BỘ THƯƠNG MẠI

Số:  1056/TM-DM

V/v: Đề nghị cấp quota cat.6 xuất khẩu hàng dệt may sang  Thổ Nhĩ Kỳ năm 2005
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Hà Nội, ngày 22 tháng 11 năm 2005

	Kính gửi:

	· Công ty TNHH May mặc Chisan
· Công ty TNHH Valley View Việt Nam
· Công ty Cổ phần May Nhà Bè
· Phòng Quản lý XNK khu vực TP Hồ Chí Minh
· Phòng Quản lý XNK khu vực Đà Nẵng

Trả lời công văn số 109/2005CV-CS của Công ty TNHH May mặc Chisan và công văn số 108/CV-XNK của Công ty TNHH Valley View và công văn số 683/MNB đề nghị cấp quota cat.6 xuất khẩu sang Thổ Nhĩ Kỳ, Bộ Thương mại có ý kiến như sau:

1. Thực hiện quy định tại Thông báo 0099/TM-DM ngày 13/01/2005 và Thông báo số 0293/TM-DM ngày 03/03/2005, Thông báo số 1033/TM-DM ngày 15/11/2005 của Bộ Thương mại, nguồn hạn ngạch cat.6 xuất khẩu sang Thổ Nhĩ Kỳ năm 2005 hiện không còn để giao cho thương nhân.
2. Đề nghị Công ty TNHH May Mặc Chisan, Công ty TNHH Valley View và Công ty Cổ phần May Nhà Bè liên hệ với Phòng Quản lý XNK khu vực TP Hồ Chí Minh và các thương nhân có thành tích xuất khẩu cat.6 năm 2004 để được hướng dẫn làm thủ tục hỗ trợ hạn ngạch và cấp giấy phép xuất khẩu sang Thổ Nhĩ Kỳ đối với chủng loại hàng (cat.) 6.

3. Bộ Thương mại thông báo cho Công ty và Phòng Quản lý XNK khu vực Đà Nẵng và TP. Hồ Chí Minh biết và thực hiện.
Nơi nhận:

             KT. BỘ TRƯỞNG
- như trên

     Thứ trưởng
- Bộ Trưởng và các Thứ trưởng (để báo cáo)

- Bộ Công nghiệp
- Tổ Giám sát

(đã ký)
- Lưu: VT, DM

             Lê Danh Vĩnh